. .
24/11/2024
DATASHEET EEK.2200.30
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
EEK.2200.30
Krachtige LED schijnwerper met ingebouwde PIR
bewegingssensor, in te stellen met IR afstandsbediening*.
Detectiehoek 120°.
Zeer geschikt als schrikverlichting.
Strak design.
Gietaluminium huis met geïntegreerde koelribben wat bijdraagt aan
de optimale warmteafvoer van de LED's.
Zware Akzo Nobel Interpon poedercoating bestand tegen corrosie en
buitenomstandigheden.
Gehard veiligheidsglas.
Verstelbare aluminium beugel voorzien van gradenboog voor
nauwkeurig en eenvoudig richten.
RVS 304L bouten.
Voorgemonteerde neopreen kabel H05RN-F, 0,8 m.
Topkwaliteit driver en LED (SMD3030), 3 jaar garantie.
* IR afstandsbediening:
- Detectiebereik max. 5 m.
- Vertragingstijd 5 sec, 30 sec, 90 sec, 5 min, 15 min of 30 min.
- Daglichtsensor 5, 15, 30 , 50 of 100 Lux.
Product naam EEK.2
Kleur Zwart
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 20W
Lumen 2200 lm
Lm/W 110
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >70
Bundel 120°
Klasse Klasse I
IK IK08
IP IP65
Levensduur LED 35.000 uur (L80/B20)
Breedte 133 mm
Hoogte 200 mm
Diepte 40 mm
Sensor Bewegings-/daglichtsensor + IR afstandsbediening
Voeding 230V
Binnen/Buiten Buiten
Montagegroep Opbouw
WVO 0,022 m²